m. se va oficia în biserica din suburbiul Iosefin pa-

vastas pentru fericitul în Domnul mitropolit Miron, la care sunt poftiți să asiste toți, și fixând timpul ședinței proxime pe ziua următoare. (Vineri) la 10 ore a. m., — închide ședința la 11¹/₂ ore a. m.

Ședința III. S'a ținut în 3/16 Octombrie 1903 la orele 10 a. m. sub presiul I. P. S. Domn arhiepiscop și Mitropolit *Ioan Mețanu*. Notar: Dr. G. Popa.

După prezentarea raportului delegațiunii congresuale în cauzele de despărțire ierarhică de către biserica sârbească, despre activitatea sa din anii 1900—1903, care se predă comisiei organizatoare, la ordinea zilei urmează referada comisiei verificatoare, apoi a urmat raportul comisiei organizatoare.